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Cennet elmaları köyün
kaderini değiştirdi

Manisa'da geçimini 
sağladıkları cennet elma-
larını kendileri için kurut-
maya başlayan çift, hedi-

ye olarak gönderdikleri 
elmalar sayesinde İngilte-
re'ye 12 ton kuru elma 
gönderdiler. Sayfa 6’da

anisa’dan ilk defa 2011 genel 
seçimlerinde milletvekili o-
larak meclise giren Selçuk 

Özdağ, eski Başbakan Ahmet Davu-
toğlu’na yapılan 29 Nisan’daki MK-
YK darbesinde, Davutoğlu’nu des-
teklediği gerekçesiyle itibar kaybetti. 
Geçmiş dönemde FETÖ’yü de övdü-
ğü tespit edilen ve AK Parti tüzüğüne 
göre bir daha ki dönem AK Partiden 
Milletvekiliğine adaylığını koyamaya-
cak Özdağ’ın startını verdiği Manisa 
Büyükşehir Belediyesi başkanlığı a-

daylığının engelleyip engellemeyece-
ği ise merak konusu oldu. 

ÖZDAĞ’IN ELE  BAŞI GÜLEN’İ
ÖVDÜĞÜ ORTAYA ÇIKMIŞTI

Siyasi hayatında yapmış olduğu 
hatalardan dolayı kan kaybeden Öz-
dağ, AK Parti tüzüğünde yer alan 3 
dönem kuralı nedeni ile bir daha ki  
dönem partisinden milletvekiili adayı 
olamayacak . Kaybettiği itibarını ye-
niden kazanmak adına çeşitli ma-
nevralar yapan ve her fırsatta Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
öven Özdağ, Fetullahçı Terör Örgü-
tü/Paralel Devlet Yapılanması (FE-
TÖ/PDY) ile 2009 yılından bu yana 
mücadele ettiğini söylese de ele başı 
Fethullah Gülen’i, 2011 yılının son a-
yında övdüğü de ortaya çıkmıştı. 

PARTİSİ ADAYLIĞINI
ENGELLEYECEK Mİ?

Ak Parti tüzüğüne göre partisin-
den milletvekili adayı olamayacak o-
lan Özdağ, partisi tarafından resmi 

bir açıklama yapılmasa da Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı a-
daylığı için çalışmalarının startını 
verdi. Manisa’yı hiç boş bırakmayan 
Özdağ, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ü eleştirerek, 
gündemde kalmaya çalışıyor. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
karşı, dönemin başbakanı Davutoğ-
lu’na destek veren, Özdağ’ın parti-
si tarafından adaylığının engelleyip 
engellemeyeceği ise şimdiden me-
rak konusu oldu.Sayfa 5’te

Bu yıl 478’incisi gerçekleştirile-
cek olan ve UNESCO’nun "İnsan-
lığın Somut Olmayan Kültürel Mi-
rası" listesinde bulunan Uluslara-
rası Manisa Mesir Macunu Festi-
vali öncesinde Mesir’in yeni ürü-

nü çıktı. Geçmiş yıllarda lo-
kum çeşitleri ve çayı yapı-
lan Mesir şimdi de Mesirli 
tahin helvası olarak piya-
saya sürülmeye hazırlanı-
yor. Sayfa 7’de 

Aynil Yavaş, “Ekip olarak çalışacağız”

Yüzde 99 engelliye 21 bin
TL’lik usulsüzlük cezası

İzmir’de yaşayan ve 
15 yaşından beri kas e-
rimesi hastalığı bulu-
nan 57 yaşındaki Ce-
malettin Doğan, aynı 
doktor tarafından 8 ay 
arayla verilen biri yüz-

de 90 diğeri yüzde 83 
engelli raporu yüzün-
den Manisa Vergi Da-
iresinden gelen 21 bin 
TL’lik usulsüzlük ceza-
sı ile adeta şok yaşadı. 
Sayfa 8’de

Mersinli kongre süreciyle
ilgili bilgi verdi

AK Parti İl Kongresi 
ile AK Parti Yunusemre 
İlçe Başkanlığı’na ya-
pılacak olan atamay-
la ilgili AK Parti Mani-
sa İl Başkanı Berk Mer-
sinli açıklamalarda bu-
lundu.  25-26 Ocak’ta 
yapılacak il başkanla-
rı toplantısında kong-
re tarihi alabileceklerini 

düşündüğünü belirten 
Başkan Mersinli, “Bi-
zim kongremiz de Şu-
bat ayı içerisinde olur 
Allah nasip ederse. Yıl-
başından hemen sonra 
da ayrıca AK Parti Yu-
nusemre İl Başkanlı-
ğı’na da bir ilçe başkanı 
ve ilçe yönetimi oluşur” 
dedi. Sayfa 4’te 

Saruhanlı Belediyesinden
Halitpaşa'ya büyük yatırım

Saruhanlı Belediyesi tarafından Ha-
litpaşa Mahallesinde 8 dekarlık alanda 
inşa edilecek tesisin yapımına başlan-
dı. Tesis içinde yer alan çok amaçlı salo-
nun kaba inşaatı tamamlanma aşaması-
na gelirken çalışmalar mahalle sakinleri 
tarafından takdirle karşılandı. Sayfa 9’da

Manisa Fotoğraf Derne-
ği (MAFOD) tarafından dü-
zenlenen etkinlikle, Ün-
lü Fotoğraf Sanatçısı Seç-
kin Yenici sunum ve söyleşi 
gerçekleştirdi. Gecede Seç-

kin Yenici’nin fotoğraflarından 
oluşan "Festival", "Bir Emeğin 
Hikayesi-Tütün", "Renksizsi-
niz" ve "Hey gidinin Efesi" ad-
lı fotoğraf sunumları yapıldı. 
Sayfa 2’de

Sağlık-Sen’de Engelliler Komisyonu kuruldu
Sağlık-Sen Manisa Şu-

besi, Kadınlar Komisyo-
nunu yeniden oluşturur-
ken Engelliler Komisyonu-
nu da kurarak komisyon-
larda görev alan çalışan-
ların tanıtımını gerçekleş-
tirdi. Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Hatice Çiltaş'ın gö-
revden ayrılması üzerine 
yerine Yeliz Kamiloğlu geti-
rilerken; Engelliler Komis-
yonu Başkanlığına ise Ufuk 
Gıcı getirildi. Sayfa 3’de 

MAGİDER projelerini TKDK ile paylaştı
Manisa Girişimciler Derneği (-

MAGİDER) Başkanı Ayberk Aloğ-
lu, Kadın Kolları Yönetim Kuru-
lu Üyesi Burcu Öztürk ile birlikte 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu (TKDK) Mani-
sa İl Koordinatörü Uğur Uslu’yu 
ziyaret etti. Ziyarette Başkan A-
loğlu, dernek tarafından yapılan 
projeleri paylaştı. Sayfa 7’de 

YENİ TUR, YENİ ŞANSYENİ TUR, YENİ ŞANS
BÜYÜKŞEHİR’E ADAY MI?BÜYÜKŞEHİR’E ADAY MI?

AK Parti tüzüğü gereği bir daha ki dönem partisinden miletvekilliliğine
adaylığını koyamayacak olan Selçuk Özdağ, yeni kimlik arayışı peşinde

Mesir’in çayı, lokumu
derken helvası da yapıldı Manisa’da fotoğraf dolu bir gece

AK Parti Kadın Kolları Genel Mer-
kez tarafından AK Parti Manisa İl Baş-
kanlığına atanan Aynil Yavaş için dün 
parti binasında basın toplantısı düzen-

lendi. Görevi eski başkan Rukiye Ya-
ver’den teslim alan Yavaş, “Bu bir ekip 
işidir. Durmak yok hep beraber ekip 
olarak çalışacağız” dedi. Sayfa 4’te 
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Fotoğraf dolu bir gece 

anisa Fotoğraf Der-
neği (MAFOD), fo-
toğraf etkinlikleri-

ne bir yenisini daha ekledi. 
“Ustalarla Söyleşi” adı altın-
da düzenlenen etkinlikle Fo-
toğraf Sanatçısı Seçkin Yenici, 
Ağlayan kaya civarında bu-
lunan Kabak Tekkesinde su-
num gerçekleştirdi. Gecede 
Fotoğraf Sanatçısı Seçkin Ye-
nici’nin fotoğraflarından o-
luşan "Festival", "Bir Emeğin 
Hikayesi-Tütün", "Renksizsi-
niz" ve "Hey gidinin Efesi" ad-
lı sunumlar yapıldı. Sunum 
sonrasında, fotoğraf severle-
rin sorularını cevaplayan Ye-

nici, misafirperverliklerinden 
dolayı dernek yetkililerine te-
şekkür etti.

“TÜM YÖNETİM KURULUNA
VE FOTOĞRAF SEVERLERE

TEŞEKKÜR EDİYORUM” 
Sunumlarını on senelik çe-

kimlerinden hazırlamış oldu-
ğunu belirten Yenici, “Renk-
sizsiniz adlı sunumum Türki-
ye’nin değişik yerlerinden hi-
kayeler üzerine kurulu bir su-
num. Bu sunumda bulunan fo-
toğraflar Urla, İzmir, Marma-
ris, Düzce ve Selçuk gibi fark-
lı şehirlerde fotoğraf sever-
ler ile buluştu. ‘Hey Gidinin Efe-

si’ adlı çalışmamı Aydın’ın Yö-
rük köylerini gezerek oluş-
turdum. Sökeli Şehit Cafer E-
fe’nin torunu Kamuran Efe 
merkezli olarak Aydın efele-
rinin hikâyesini anlattım. ‘Bir 
Emeğin Hikayesi-Tütün’ ça-
lışmam ise Denizli ve Mani-
sa’nın köylerinde gerçekleş-
tirdiğim fotoğraflardan oluşu-
yor. Tütünü, belgesel anlatım 
tarzıyla kırma, dizme ve ku-
rutma kısımlarıyla bir bütün o-
larak anlattım. Hikâyesi, tütün 
dikiminden kurutma arasın-
daki dönemi kapsıyor. Beni Ma-
nisa’ya davet ederek böyle güzel 
bir gece geçirmemizi sağlayan 

MAFOD Başkanı Nazmi Çay-
kara başta olmak üzere tüm 
yönetim kuruluna ve fotoğ-
raf severlere teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.

MAFOD TARAFINDAN
PLAKET VERİLDİ

Programda, sunumlarıyla 
geceye katkı sağlayan Fotoğ-
raf Sanatçısı Seçkin Yenici’ye 

MAFOD tarafından hazırla-
nan plaket takdim edildi. Seç-
kin Yenici ise, yeni kurulmuş 
olan dernek için bir fotoğrafı-
nı tablo olarak armağan etti. 
Sunum ve söyleşi sonrasın-
da, dernek üyesi bayanlar ta-
rafından hazırlanan ev yapı-
mı kurabiye ve tatlılardan o-
luşan kokteyl ile program so-
na erdi.-İHA- 

Manisa Fotoğraf Derneği (MAFOD) tarafından dü-
zenlenen etkinlikle, Ünlü Fotoğraf Sanatçısı Seç-
kin Yenici sunum ve söyleşi gerçekleştirdi. Gece-
de Seçkin Yenici’nin fotoğraflarından oluşan "Fes-
tival", "Bir Emeğin Hikayesi-Tütün", "Renksizsiniz" 
ve "Hey gidinin Efesi" adlı fotoğraf sunumları yapıldı. 

Forum Magnesia'dan ziyaretçilerine yılbaşı hediyesi 

Manisa Forum Magnesia Alış-
veriş Merkezi, "Hediye Kabini" i-
simli kampanya düzenledi. Alış-
veriş merkezinden yılbaşı alış-
verişi yapan herkes, "Hediye Ka-
bini"ne girerek binlerce sürpriz 
hediye kazanma şansı yakala-
yacak. 25 - 31 Aralık 2017 tarih-
leri arasında, aynı gün içinde tek 
seferde 150 TL ve üzeri alışveriş 
yapan tüm ziyaretçiler, Hediye 
Kabini’nde uçuşan hediye çekle-
rini yakalamak üzere kabine gi-
rebilecek. Forum Magnesia’nın 
yılbaşı alışverişine eğlence ka-
tan Hediye Kabini’nde yemek 
çeklerinden son model telefon-
lara, küçük ev aletlerinden oyun 
konsollarına dek birbirinden gü-
zel hediyeleri anında kazanmak 
mümkün olacak.-İHA- 

Manisa Forum Magnesia Alışveriş Merkezi, düzenlediği “Hediye Kabini” isimli kampanyay-
la yılbaşı alışverişi yapacak ziyaretçilere binlerce sürpriz hediye kazanma şansı tanıyor. 
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Bilemediğiniz nedenlerden dolayı stres-
ler yaşanabilir. Gün içinde kendinizi duy-
gusal yönden sınırlandırılmış hissedebi-
lirsiniz. Duygusal konularda sorumluluk 
almanız gerekebilir. İşlerinizi ilerletmek 
için göstereceğiniz çaba etkileyici so-
nuçlar elde etmenize neden olabilir. Pa-
rasal konularda daha fazla sorumluluk 
gereken konulara yönelebilirsiniz.

Gelecek beklentilerinizle ilgili konularla 
ilgilenebilirsiniz. Arkadaşlarınızla bir-
likte planlar yapabilirsiniz. İş hayatınız-
da alacağınız desteklerden istediğiniz 
kadar yararlanamayabilirsiniz. Duygu-
sal konular sizi biraz yorabilir. İşiniz için 
yaptığınız harcamalardan daha sonra 
fayda sağlayabilirsiniz. Sanatsal uğraş-
lar içinde olabilirsiniz.

İş hayatınızda sorumlu olduğunuz ko-
nularda sıkıntılar yaşanabilir. Üstleri-
nizle yaptığınız çalışmalara yön kazan-
dırmak isteyebilirsiniz. Toplum önünde 
olmak için çaba göstereceğiniz bir gün-
desiniz. Kadınlarla ilgili konularda da-
ha fazla sorumluluk almanız gerekebi-
lir. Yakın çevrenizdeki konularda daha 
etkili olabilirsiniz.

Bugün akademik konular gündemini-
zi meşgul edebilir. Düzenlediğiniz eği-
timlerde daha fazla etkin rol alabilirsi-
niz. Duygusal konularda aradığınız des-
teği bulmakta zorlanabilirsiniz. Duygu-
sal konularınızı derinlemesine incele-
mek isteyebilirsiniz. Finansal konular-
da sıkışmalar da yaşanabilir, harcama-
larınıza dikkat edin.

Bugün endişe duyduğunuz konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Ortak pa-
ra konularıyla uğraşabilirsiniz. İşlerin 
incelik gerektiren kısımları sizi yorabi-
lir. Uğraştığınız konuları geliştirmek 
için çaba göstermek zorunda kalabilir-
siniz. İlgilendiğiniz konulara yön verir-
ken kadınlardan destek alabilirsiniz. 
Yeni insanlarla tanışabilirsiniz.

İkili ilişkilerinize denge ve uyum içinde 
kalmaya çalışın. Sizi uğraştıran koşul-
larla ilgilenebilirsiniz. Gün içinde kendi-
nizi ifade etmekte zorlanabilirsiniz. Bazı 
konuları sizden daha yetkin gördüğünüz 
kişilerle paylaşabilirsiniz. Uğraştığınız iş-
lerinize yön kazandırmak isteyebilirsiniz. 
Parasal konularda daha dikkatli olmanız 
gereken bir gündesiniz.

Çalışma arkadaşlarınızla birlikte yü-
rüttüğünüz projelere yön vermek iste-
yebilirsiniz. İşlerinizi belirginleştirmek 
için destek alabilirsiniz. Hizmet aldığı-
nız kişilerle ilişkileriniz önem kazana-
bilir. Gelecek beklentilerinizle ilgili de-
ğişiklikler olabilir. İşlerinizde daha sert 
olabilirsiniz. Duygusal konularda kop-
malar olabilir.

Bugün yaratıcılığınızı kullanacağınız iş-
lere yönlenmek isteyebilirsiniz. Keyif 
aldığınız konularla ilgilenmek ve har-
cama yapmak isteyebilirsiniz. Duygu-
sal konularda kendinizi sıkıntıda hisse-
debilirsiniz. Güzellikle ilgili işlerde za-
man harcayabilirsiniz. İş hayatınızdaki 
veya çocuklarınızın işlerinde biraz zor-
lanabilirsiniz.

Ailevi konularla daha fazla söz sahibi 
olmak isteyebilirsiniz. Geçmişte kalan 
konular tekrar gündeme gelebilir. Ken-
dinizi duygusal anlamda sıkışmış his-
sedebilirsiniz. Hayatınızdaki kadınlar-
dan yardım alabilirsiniz. Kardeşlerinizle 
ilgili konularla ilgilenme fırsatı yakala-
yabilirsiniz. İçsel süreçler yaşayabilirsi-
niz. Kendinize zaman tanıyın.

Bugün gündeminiz hareketli olabilir fa-
kat işlerin akışında yavaşlama yaşana-
bilir. Yakın çevrenizle ilgili değişiklik-
ler sizi yorabilir. Ticari görüşmeler ve-
ya sözleşmelerde dikkatli olmanız ge-
reken zamanlar var. Finansal konular-
da sorumluluklarınız artabilir. Ortak-
lıklarınıza özen gösterin. Harcamaları-
nızı düzenlemeye çalışın.

Bugün işlerinizde kişisel yeteneklerini-
zi kullanabilirsiniz. Ticari konularda so-
rumluluk almanız gerekebilir. Güçlü ki-
şilerin desteğini görebilirsiniz. Maddi 
kaynaklarınızla ilgili gelişmeler yaşa-
nabilir. Yeni finansal kaynak arayışı içi-
ne girebilirsiniz. Bu konularda sorum-
luluk almanız gerekebilir. Keyif aldığı-
nız ortamlarda bulunabilirsiniz.

Kişisel hassasiyetiniz olduğu konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Keyif aldı-
ğınız konularda zorlandığınızı hissedebi-
lirsiniz. Duyusal konularda yeni sorum-
luluklar gündeme gelebilir. Kardeşleri-
nize zaman ayırabilirsiniz. Bazı konula-
rı değiştirmeniz gerekebilir. Finansal ko-
nularda gelişmeler olabilir. Çalışma haya-
tınızdaki değişiklikler sizi biraz yorabilir.

Manisa’daManisa’da
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 33 03
Alaybey Mah. 801 Sok. No:3/2 A

DİLEK ECZANESİ

0 236 234 03 95
Cumhuriyet Cad. No:8

ÇINARLI ECZANESİ

0 236 237 95 55
Uncubozköy Mah. 5549 Sok. No:13/B4

İLKE ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:50 İKİNDİ 15:41

ÖĞLE 13:18

GÜNEŞ 08:20
YATSI 19:26

AKŞAM 18:03

Sağlık-Sen’de Engelliler
Komisyonu kuruldu 

onuyla ilgili açıklama 
yapan Memur Sen 
Manisa İl Temsilci-

si ve Sağlık Sen Manisa Şube 
Başkanı Mustafa İrğat, "Sağ-
lık-Sen Manisa Şubesi ola-
rak Kadınlar Komisyonumu-
zu yeniden oluştururken En-
gelliler Komisyonumuzu da 
kurarak bu alanlardaki çalış-
malarımıza hız vermiş bulu-
nuyoruz. Daha önce Kadınlar 
Komisyonu başkanımız olan 
Hatice Çiltaş'a teşekkür edi-
yorum. Önemli katkıları ol-
muş ve yeni yönetimin oluş-
masında da emek harcamış-
tır. Bildiğiniz üzere çalışan-
larının çoğunluğunun kadın 
olduğu bir hizmet kolunda 
sendikacılık yapıyoruz. Yi-
ne aynı şekilde, üyelerimizin 
büyük bir çoğunluğu kadın-
lardan oluşuyor. Diğer yan-
dan dan kamuda engelli çalı-
şan sayısı artıyor ve çalışma 
alanlarındaki bir takım prob-
lemler de bu arkadaşlarımı-
zın çalışma şartlarını zorlaş-
tırıyor. Bu anlamda, sendika-
mızda Kadınlar Komisyonu 
ve Engelliler komisyonunun 
kurulmasını önemsiyoruz. 
Bu komisyonlarla beraber 
çalışmalarımız daha sağlıklı 
ilerleyecektir" dedi.

Sağlık Sen Kadınlar Ko-
misyonu Başkanlığına geti-
rilen Yeliz Kamiloğlu ise, "Biz 
kadınların sendikamız çatı-
sı altında teşkilatlanması ve 
daha aktif rol alması, faali-

yetlerde bulunması için bu 
komisyonun kurulmuş ol-
masından memnunuz. İnşal-
lah çok kısa sürede sağlık ve 
sosyal hizmet alanında görev 
yapan bütün branşlardaki 
kadın çalışanlarımızın eme-
ğini ve alın terini en iyi şekil-
de temsil edecek, sorunlarını 
ilgili platformlara taşıyacak 
ve çözüm için çalışacağız. 
Sağlık ve sosyal hizmetler a-
lanından bulunan kadın ça-
lışanlarımızın mali, özlük ve 
sosyal haklarını demokratik 
ilkeler doğrultusunda koru-
yup geliştirmek, bu politika-
lara yöne verecek çalışmalar 
yapmak misyonuyla hareket 
edeceğiz. Kadın çalışanları-
mızın iş yerinde ve meslek 
alanında yaşadığı sıkıntıla-
rı birebir takip ederek çözüm 

odaklı fikirler üreterek hak-
ların kazanılması konusun-
da komisyon olarak takipçi-
si olacağız. Bize destek veren 
şube Başkanımız Mustafa İr-
gat'a ve daha önce Kadınlar 
Komisyonumuzun başkanlı-
ğını yapan Hatice Çiltaş'a te-
şekkür ediyorum" şeklinde 
konuştu.

Engelli sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanlarının yaşa-
dığı zorluklara dikkat çek-
mek, taleplerini gündeme 
getirmek ve sesi olmak için 
yola çıktıklarını ifade eden 
ve Engelli çalışanların çalış-
ma kalitelerini artırmanın 
öncelikli hedefleri olduğunu 
söyleyen Ufuk Gıcı ise şunla-
rı söyledi: “Arkadaşlarımızın 
yaşadığı sıkıntıları çözüme 
kavuşturmak bizim asli gö-

revimizdir. Özellikle çalışma 
hayatında yaşadıkları prob-
lemleri en iyi şekilde analiz 
edecek, rapor düzenleyerek 
gündeme gelmesini sağlaya-
cağız. Amacımız, sorunların 
önce gündeme gelmesi, çö-
züm konusunda yetkili mu-
hataplara ulaştırılması ve 
sorunun çözümüdür” şeklin-
de konuştu. Gerek özel sek-
tör gerekse kamu kurumla-
rının çoğunda engelli çalışan-
ların çalışma şartlarını kolay-
laştırıcı fiziksel düzenlemele-
rin olmadığına dikkat çeken 
Ufuk Gıcı, bu bilincin artırıl-
ması gerektiğini ifade etti.

Engelli olmanın bir tercih 
değil sonuç olduğunu da dile 
getiren Gıcı, “Toplumun bü-
tün fertleri bir engelli adayı-
dır. Engelli çalışanlarımız ve 
vatandaşlarımız acınmak ye-
rine hayatlarını kolaylaştırı-
cı düzenlemeler yapılmasını, 
toplumdaki hayat şartlarının 
kendilerine göre de düzenlen-
mesini istiyor. Bu en doğal ve 
temel insan hakkıdır.”

Sağlık Sen Manisa Şubesi 
Kadınlar Komisyonu şu isim-
lerden oluştu: “Yeliz Kami-
loğlu, Nebahat Uçar, Esra Han, 
Milfer Kılıçlı, Ayşe İnce, Pınar 
Duymaz, Nermin Ozan.”

Sağlık Sen Manisa Şubesi 
Engelliler Komisyonu ise, U-
fuk Gıcı, Tuğba Biçer Gül, Yu-
nus Yalçın, Can Taş ve Ra-
mazan Ayden'den oluştuğu 
açıklandı.-İHA- 

Sağlık-Sen Manisa Şubesi, Kadınlar Komisyonunu yeniden oluştu-
rurken Engelliler Komisyonunu da kurarak komisyonlarda görev alan 
çalışanların tanıtımını gerçekleştirdi. Kadınlar Komisyonu Başkanı 
Hatice Çiltaş'ın görevden ayrılması üzerine yerine Yeliz Kamiloğlu ge-
tirilerken; Engelliler Komisyonu Başkanlığına ise Ufuk Gıcı getirildi. 

Manisa'da ev yangını: 1 ölü 

Manisa'nın Demirci ilçesinde bir evde çı-
kan yangında 83 yaşındaki yaşlı adam ha-
yatını kaybetti Yangın, sabaha karşı Mani-
sa'nın Demirci ilçesine bağlı Durhasan Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, evde yalnız yaşayan 83 yaşındaki 
Ece Akın isimli yaşlı adam, akşam saatle-
rinde sobasını yaktıktan sonra uyudu. So-
badan sıçrayan kıvılcımların evdeki eşya-
ları tutuşturmasıyla birlikte evde yangın 
çıktı. Komşuların durumu fark etmesi üze-
rine Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye-
sine haber verildi. Olay yerine gelen ekipler 
yangını güçlükle söndürebildi. Evde yapılan 
aramalarda yaşlı adam Ece Akın'ın yangı-
nı fark edemediği ve yanarak feci şekilde 
can verdiği öğrenildi.Yangınla ilgili soruş-
ma başlatıldı.-İHA- 

Manisa'nın Demirci ilçesinde bir evde çıkan yangında 83 yaşın-
daki yaşlı adam hayatını kaybetti. Evde yapılan aramalarda 
yaşlı adam Ece Akın'ın yangını fark edemediği ve yanarak feci 
şekilde can verdiği öğrenildi.Yangınla ilgili soruşma başlatıldı. 

Salihli’de ayın şoförü seçildi 
Mustafa Baykal Başkanlığı’ndaki Sa-

lihli Şehiriçi Minibüsleri Taşıyıcılar Koo-
peratifi tarafından üyelerine yönelik a-
yın şoförü uygulaması başlatıldı. Her ay 
düzenli işe gidip- gelme, yolculuk es-
nasında müşteriler ile diyalog konula-
rının değerlendirildiği uygulama Salih-
li’de ilk ayın şoförü ise 25 yıllık şoför o-
lan Hasan Yılmaz seçildi. Yılmaz’ın ödü-
lünü Kooperatif Başkanı Mustafa Bay-
kal tarafından verildi. Ödülünü Koope-
ratif Başkanı Baykal’ın elinden alan Yıl-
maz, işini zevkle yaptığını ifade ederek, 
böyle bir ödüle layık görülmekten dola-
yı mutluluk duyduğunu söyledi.Koope-
ratif olarak yeni bir uygulamaya imza 
attıklarını ifade eden Başkan Baykal, a-
yın şoförü uygulamasını her ay düzen-
leyip, geleneksel hale getirmek istedik-
lerini vurgu yaptı.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesinde S.S. 24 Nolu Salihli Şehiriçi Minibüsleri Taşıyıcılar Kooperatifi tara-
fından başlatılan ayın şoförü uygulamasının ilk ödülü 25 yıllık şoför Hasan Yılmaz'a verildi. 

Turgutlu Belediyesi’nden

Eğitime destek 
Turgutlu Samiye Nuri Sevil Ortaokulu 

bahçesinde öğrencilerin özellik kış ayla-
rında ve yağmurlu havalarda sıkıntılı du-
ruma düştüğü ve okul kantinine girmek-
te zorluk çektiği alanda Turgutlu Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri çalış-
ma başlattı. Yapılan çalışma ile alanın su 
birikintisinden kurtulduğunu dile getiren 
Belediye Başkanı Turgay Şirin, “Velileri-
mizin ve okul idaremizin talebi doğrultu-

sunda çalışmalarımızı tamamladık. Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimizce okulumu-
zun bahçesinde bulunan kantin önünde 
yağmurlu havalarda su birikintisi olan a-
lana beton atarak öğrencilerimizin mağ-
duriyetini gidermiş olduk. Artık hem öğ-
rencilerimizin hem de velilerimizin gönlü 
ferah olsun. Turgutlu Belediyesi olarak 
okullarımızın eksiklerine yönelik çalış-
malarımız devam edecektir” dedi.-İHA- 

Turgutlu Belediyesi okulların eksiklerine yönelik 
çalışmalarına devam ederken, bu kapsamda Samiye 
Nuri Sevil Ortaokulu’nun sorunu da çözüme kavuştu. 
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eçtiğimiz günlerde AK Parti 
Kadın Kolları Genel Merkez 
tarafından AK Parti Manisa 

İl Başkanlığına eski başkan Ru-
kiye Yaver’in yerine atanan Ay-
nil Yavaş için basın toplantısı ya-
pıldı. Partinin il binasında yapılan 
toplantıda Aynil Yavaş, toplantıda 
yaptığı konuşmada “ekip” vur-
gusu yaptı. AK Parti il binasında 
düzenlenen devir teslim törenine 
çok sayıda partilinin yanı sıra KİT 
Komisyonu Başkanı ve AK Par-
ti Manisa Milletvekili Uğur Ay-
demir, AK Parti Manisa İl Başka-
nı Berk Mersinli, İl Gençlik Kolla-
rı Başkanı Ender Gök ve partililer 
katıldı.

“HER ZAMAN YANINDA
OLACAĞIZ”

Yapılan toplantıda ayrıca es-
ki başkan Rukiye Yaver’e de hiz-
metlerinden dolayı teşekkür e-
den AK Parti İl Başkanı Berk 
Mersinli, Aynil Yavaş’a yeni göre-
vinde başarılar dileyerek, “Aynil 
hanımdan AK Parti teşkilatı ola-
rak çok güzel işler başaracağına 

inanıyoruz. AK Parti’nin geçmi-
şine ve geleceğine uygun birini 
seçtiğimize inanıyorum. Manisa 
adına çok başarılı olacaktır. Ben 
ve yönetimim her zaman yanın-
da olacağız” dedi.

“BU BİR EKİP İŞİ”
AK Parti’nin bir Türkiye par-

tisi olduğunu kaydeden AK Par-
ti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı 

Aynil Yavaş, böyle bir partide gö-
rev yapmaktan dolayı onur duy-
duğunu söyledi. Yavaş, “AK Parti 
kadın hareketinin en üst düzey-
de olduğu bir partidir. Ana kade-
meyi bir uçak olarak düşünürsek 
sağ ve sol kanatları kadın kolla-
rı ve gençlik kollarıdır. Bu bir ekip 
işidir. Durmak yok hep beraber 
ekip halinde çalışacağız” ifadele-
rini kullandı. -Yusuf ÖZDEN-

AK Parti Kadın Kolları Genel Merkez tarafından AK Par-
ti Manisa İl Başkanlığına atanan Aynil Yavaş için dün par-
ti binasında basın toplantısı düzenlendi. Görevi eski baş-
kan Rukiye Yaver’den teslim alan Yavaş, “Bu bir ekip işidir. 
Durmak yok hep beraber ekip olarak çalışacağız” dedi.

Mersinli kongre
süreciyle ilgili bilgi verdi

AK Parti Manisa İl Başkanı 
Berk Mersinli, partinin il kong-
resi ile Yunusemre İlçe Başkan-
lğı’na yapılacak olan atamay-
la ilgili bilgi verdi. İl kongresiyle 
ilgili tarihin Allah nasip ederse 

Ocak ayı sonunda alacaklarını 
vurgulayan Mersinli, “Büyük-
şehir olmayan 51 ilden 20’sin-
de il kongresini yaptık. Yakla-
şık 205 ilçemiz var kongresi ta-
mamlanmayan Türkiye gene-

linde. Bazı illerde hiç ilçe kong-
releri başlamadı İzmir gibi, An-
kara gibi, İstanbul gibi. Aydın’da 
yeni başlayacak. Bazı vilayetle-
rimizde yeni başlayacağız. Sa-
nırım 25-26 Ocaktaki il baş-
kanları toplantısında kongre ta-
rihi alırız diye düşünüyorum. 
Bizimki de Şubat ayı içerisin-
de olur Allah nasip ederse” diye 
konuştu. 

“YILBAŞINDAN SONRA YENİ 
BİR TEMAYÜL YAPACAĞIZ”
Geçtiğimiz günlerde istifa e-

den AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı Zafer İkinci’nin yeri-
ne yılbaşından sonra atamanın 
yapılacağını kaydeden Mersinli, 
“Şuanda arkadaşlarımızla yap-
tığımız istişareler sonucunda 25 
kişilik yönetim kurulu üyelerim 
Zafer Beyle beraber istifa etti. 
Nasip olursa yılbaşından son-
ra yeni bir temayül yapacağız. 
Yılbaşından hemen sonra bir il-
çe başkanı ve ilçe yönetimi olu-
şacak Allah nasip ederse” diye 
konuştu. -Yusuf ÖZDEN- 

AK Parti İl Kongresi ile AK Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı’na yapılacak olan a-
tamayla ilgili AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli açıklamalarda bulundu.  
25-26 Ocak’ta yapılacak il başkanları toplantısında kongre tarihi alabileceklerini 
düşündüğünü belirten Başkan Mersinli, “Bizim kongremiz de Şubat ayı içerisinde 
olur Allah nasip ederse. Yılbaşından hemen sonra da ayrıca AK Parti Yunusemre 
İl Başkanlığı’na da bir ilçe başkanı ve ilçe yönetimi oluşur” ifadelerini kullandı.

AK Parti Alaşehir İlçe Teşki-
latı, yeni parti binasında hizmet 
verecek. Yeni parti lokali dü-
zenlenen törenle hizmete gir-
di. Törende konuşan AK Parti A-
laşehir İlçe Başkanı Murat Er-
türk, "Daha önce faaliyet gös-
terdiğimiz lokallerimize oran-
la çok daha geniş, otopark so-
runu olmayan yeni ilçe lokali-
mize taşındık. 2019 belediye se-
çimleri öncesi çalışmalarımızı 
daha rahat yürüteceğimiz loka-
limiz, her zaman partililerimi-
zin hizmetinde olacak" dedi. AK 
Parti Manisa Milletvekili İsmail 
Bilen ise, "Ülkemizi parçalamak 
isteyen FETÖ terör örgütü, PKK, 
DHKP-C gibi şer odakları ülke-
mizi yıpratmak için olan güç-
leriyle saldırıyor. 15 Temmuzda 

yapamadıklarını, dış işbirlikçi-
leri ile ekonomi üzerinden yap-
mak istiyorlar. Ama başarılı o-
lamayacaklar. Buna asla izin 
vermeyeceğiz. Sizlerin de des-
teği ile ayağımıza vurulmak 
istenen prangaları birer birer 
söküp atacağız" diye konuştu.

AK Parti MKYK üyesi ve 
Manisa Milletvekili Murat 
Baybatur ülke gündemini de-
ğerlendirerek, "Bizim büyü-
memizi, gelişmemizi durdura-
mayacaklar. Dünyanın nere-
sinde mazlum milletler varsa, 
son karakolun Türkiye oldu-
ğunu biliyorlar. En son örneği-
ne yakın zamanda hep birlikte 
şahit olduk. Türkiye'nin çağrı-
sıyla toplanan İslam İşbirliği 
Teşkilatı'nda Kudüs, işgal al-

tındaki Filistin'in başkenti ola-
rak kabul edilmişti. BM'den çı-
kan karar da İslam İşbirliği 
Teşkilatı'nın almış olduğu ka-
rarın küresel tasdikidir. Türki-
ye'nin gayret ve çabaları ol-
masa, ne İslam İşbirliği Teşki-
latı ne de Birleşmiş Milletler 
ABD ve İsrail'in kararına net 
bir tavır sergileyemezdi" ifa-
delerini kullandı.

Yeni binasına taşınan AK 
Parti Lokalinin açılışına AK 
Parti MKYK Üyesi Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur, AK 
Parti Manisa Milletvekili İs-
mail Bilen, AK Parti Alaşehir 
İlçe Başkanı Murat Ertürk ve 
yönetim kurulu üyeleri, oda 
başkanları, çok sayıda partili 
katıldı.-İHA- 

AK Parti Alaşehir İlçe Teşkilatının yeni parti lokali düzenlenen törenle hizmete gir-
di. AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ülke gündemini de-
ğerlendirerek, "Bizim büyümemizi, gelişmemizi durduramayacaklar. Dünyanın ne-
resinde mazlum milletler varsa, son karakolun Türkiye olduğunu biliyorlar” dedi. 

AK Parti'li vekillerden Sarıgöl ziyareti

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa 
Milletvekili Murat Baybatur ile AK 
Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen 
Sarıgöl'de ilçe teşkilatıyla bir araya 
geldi. Baybatur ve Bilen, yeni seçilen 
AK Parti Sarıgöl İlçe Başkanı Erdoğan 
Büyükdinç ve yönetim kurulu üyele-
ri tarafından karşılandı. Ziyarette ko-
nuşan Baybatur, mecliste ilk kez ü-
züm araştırma komisyonunun ku-
rulduğunu belirterek, "Mecliste ü-
züm araştırma komisyonu kuruldu. 
Manisa için büyük bir şans. Biz baş-
lattık. Muhalefet milletvekilleri de 
destek verdi. CHP Grup Başkanvekili 
ve Manisa Milletvekili Özgür Özel de 
destek verdi. Teşekkür ederim. Mec-
lis çalışmalarına ara verdi. Mutlaka 
üzüm araştırma komisyon başkanı 
arkadaşımız İsmail Bilen olacak" de-
di.

AK parti Manisa Milletvekili İsmail 
Bilen ise, "Üzüm üreticilerimiz eski-
den 'Bir dolara üzüm satalım, şapka-
mızı havaya atalım' derlerdi. Yeri gel-
di 2 dolara, 2,5 dolara üzüm sattık ar-
kadaşlar. Bu yıl gerekli çalışmalar ya-
parak ilk kez kuru üzüm alımlarında 
TMO devreye soktuk" dedi.-İHA- 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile AK Parti 
Manisa Milletvekili İsmail Bilen, AK Parti Sarıgöl İlçe Teşkilatını ziyaret ede-
rek yeni başkan Erdoğan Büyükdinç'e 'hayırlı olsun' dileklerinde bulundu.

Aynil Yavaş, “Ekip
olarak çalışacağız”
Aynil Yavaş, “Ekip
olarak çalışacağız”

Baybatur,“Bizim büyümemizi
gelişmemizi durduramayacaklar”
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Büyükşehir’e aday mı?
Manisa’dan ilk defa 2011 genel se-

çimlerinde milletvekili olarak meclise 
giren Selçuk Özdağ, geçen yıl döne-
min Başbakanı Ahmet Davutoğlu’na 
yapılan 29 Nisan’daki MKYK darbe-
sinde, Davutoğlu’nu desteklediği ge-
rekçesiyle itibar kaybetti. Geçmiş dö-
nemde FETÖ’yü de övdüğü tespit edi-
len ve AK Parti tüzüğüne göre bir da-
haki dönem AK Parti’den milletvekili 
adayı olamayacak olan Özdağ’ın star-
tını verdiği Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi adaylığının engelleyip engelle-
meyeceği ise merak konusu oldu. 

Büyük Birlik Partisi Genel Başka-
nı Muhsin Yazıcıoğlu’nun vefatından 
sonra partisinden istifa ederek, 2011 
yılında Manisa’dan AK Parti Millet-
vekili olan Selçuk Özdağ, dönemin 
AK Parti Genel Başkanı ve Başba-
kanı Ahmet Davutoğlu’na olan ya-
kınlığı ile dikkat çekerek, partinin 
A takımın yer aldı. Geçtiğimiz yıl 29 
Nisan’da 51 kişilik MKYK’de 48 ki-
şinin imzasıyla sunulan önergey-
le AK Parti Genel Başkanı ve Başba-
kan Ahmet Davutoğlu'nun elinden 
alındığı ‘il ve ilçe başkanlarının atan-
ması’ yetkisinin yeniden MKYK ve-
rilmesinin ardından, Özdağ, Davutoğ-
lu’na destek verdi. 29 Nisan’daki MK-
YK darbesinin ardından, çekilmemek 
için destek arayışına giren Davutoğ-
lu’na destek veren Özdağ, önü kesi-

lerek bir daha MKYK’da kendine yer 
bulamadı. 

ERDOĞAN’I MI HEDEF ALDI?
Son kurultayda AK Parti’de MK-

YK’ya giremeyen Özdağ, Vahdet Ga-
zetesi’ndeki köşesinde “Gücün tek el-
de toplanması her şeyin çözümü olsa 
bugün Suriye’de, Irak’ta, Libya’da o-
lanların hiç biri yaşanmazdı” ve “Git-
tikçe siyasetin siyasetçinin profili dü-
şüyor” ifadelerini kullanmıştı. Gün-
dem olan köşe yazısının ardından a-
çıklama yapma gereği duyan Özdağ, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı hedef almadığını ve genel olarak 
siyaseti eleştirdiğini iddia etti. Özdağ, 
kongreden iki gün sonra yayımlanan 
yazısının kongreden önce yazıldığını 
öne sürerek “Salı günü Vahdet’te ya-
yınlanan yazım bazı çevreler tarafın-
dan bağlamından çıkarılarak takdim 
edildi. Bir yazıyı ön yargılarla okursa-
nız başka, objektif okursanız başka 
anlamlar çıkarırsınız. Yazının AK Par-
ti kongresi ile de sonrası ile de en kü-
çük bir alakası yok. Çünkü yazı kong-
reden önce yazılmış bir yazıydı” diye-
rek kendini savundu. 

ÖZDAĞ’IN  ELE BAŞI GÜLEN’İ
ÖVDÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI

Siyasi hayatında yapmış olduğu 
hatalardan dolayı kan kaybeden Öz-

dağ, AK Parti tüzüğünde yer alan 3 
dönem kuralı ile bir dahaki dönem Ak 
Parti’den milletvekili adayı olamaya-
cak. Kaybettiği itibarını yeniden ka-
zanmak adına çeşitli manevralar ya-
pan ve her fırsatta Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ı öven Özdağ, Fe-
tullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet 
Yapılanması (FETÖ/PDY) ile 2009 yılın-
dan bu yana mücadele ettiğini söylese 
de ele başı Fethullah Gülen’i, 2011 yılı-
nın son ayında övdüğü de ortaya çıktı.  

BAHÇELİ’Yİ ELEŞTİRDİ,
GÜLEN’İ SAVUNDU

O dönem FETÖ ele başı Gülen’i e-
leştiren MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’ye karşı konuşan Özdağ, 
“Türkiye’deki bazı soruşturmalarla 
hoca efendiyi  ilişkilendirmek tek ke-
limeyle garabettir. Türkiye’ye ve dün-
yada insanımıza ve insanlığa hizmet 
etmiş olan çok değerli bir din adamı-
nı, çok değerli bir ilim adamını, çok 
değerli bir gönül adamını, bir dava a-
damını töhmet altında bırakmak ga-
rabettir, yanlıştır. Eğer Türkiye’nin ta-
rih sahnesinde yükseldiği bir dönem-
de aydın geleceği olacağı bir anda bu 
tip ifadeler bizim geleceğimize ket 
vurmaktadır” sözlerini kullanmış-
tı. Ayrıca Özdağ, gazeteciler gününde, 
Pensilvanya’da Fethullah Gülen’i zi-
yaret ederek, Gülen’in evinde geçir-

diği bir günü 
paylaşmıştı. 

ELE
GEÇİREMEZ DEDİ,

DARBE YAPTILAR
Özdağ, 2012 yılının Mart ayında ise, 

“Ergenekon operasyonları başladı-
ğından beri bazı çevreler  Gülen ce-
maatini suçluyor. Gülen cemaati eği-
tim ve ahlaki değerleri ön plana çıka-
ran ve bu amaçla dünyaya açılan bir 
hareket. Türkiye’yi ele geçiren bir he-
defi olamaz” diye açıklama yapmıştı. 
Özdağ yine yanıldı. FETÖ hain emeli-
ne ulaşmak için darbe yaptı. 

PARTİSİ ADAYLIĞINI
ENGELLEYECEK Mİ?

AK Parti tüzüğüne göre bir dahaki 
dönem AK Parti’den milletvekili adayı 
olamayacak olan Özdağ, partisi tara-
fından resmi bir açıklama yapılmasa 
da Manisa Büyükşehir Belediyesi 
adaylığı için çalışmalarının startını 
verdi. Manisa’yı hiç boş bırakmayan 
Özdağ, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Cengiz Ergün’ü eleştirerek, 
gündemde kalmaya çalışıyor. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a karşı, 
dönemin başbakanı Davutoğlu’na destek 
veren, Özdağ’ın partisi tarafından adaylı-
ğının engelleyip engellemeyeceği ise 
merak konusu oldu.-Haber Merkezi-

Son dönemlerde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e o-
lan eleştirilerini arttırmaya başlayan AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk 
Özdağ’ın Büyükşehir Belediye Başkanlığı için kolları sıvadığı öğrenildi. 

MASKİ’den Turgutlu’ya yakın takip 
Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-

si (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı 
Şehnaz Başaran, İlçe Hizmetleri Daire 
Başkanı Hayri Okkalı ile birlikte Tur-
gutlu’yu ziyaret etti. Büyükşehir Be-
lediyesi Turgutlu Koordinasyon İşle-
ri Müdürü Kemal İskifoğlu ve MAS-
Kİ İlçe Şefi Melikşah Erzik ile birlik-
te toplantı gerçekleştiren Genel Mü-
dür Yardımcısı Başaran, işleyişi daha 
düzenli hale getirmek ve hizmet ka-
litesini arttırmak amacıyla talimatlar 
verdi. Toplantıda personelin uyması 
gerek kuralların yanı sıra, vatandaşla 
sürdürülen diyaloğun daha da iyileş-
tirilmesi noktasında yapılabilecekler 
üzerinde istişarelerde bulunuldu.

HER ŞEY VATANDAŞ
MEMNUNİYETİ İÇİN

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı 
Şehnaz Başaran, “Genel Müdürlü-
ğümüzün 17 ilçemizdeki yatırım ve 
hizmetlerini yakından takip ediyo-
ruz. İlçelerimizdeki işleyişin sorun-
suz şekilde devamı ve vatandaş-
larımızın memnuniyeti için saha-
da düzenli kontroller ve toplantılar 
gerçekleştiriyoruz. Amacımız; sü-
rekli ve güçlü koordinasyonu sağ-
layarak hizmet kalitemizi daha da 
yükseltmektir. Bu çerçevede yü-
rüttüğümüz denetim ve toplantıla-
rımız diğer ilçelerimizde de devam e-
decek” dedi.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, Turgutlu’ya bir ziyaret düzenleyerek, Büyükşehir 
Belediyesi İlçe Koordinasyon İşleri Müdürü ve MASKİ İlçe Şefi ile birlikte toplantı gerçekleştirdi.

MAGİDER projelerini TKDK ile paylaştı 

Manisa’nın üzümü ve pek-
mezinden yapılan tatlıyı TKDK 
İl Koordinatörüne sundukları-
nı kaydeden Aloğlu, “TKDK Ma-
nisa İl Koordinatörlüğünde U-
ğur Bey olduğundan dolayı Ma-
nisa adına kendimizi şanslı his-
sediyoruz. Çünkü bizimle be-
raber gecelere kadar çalışan, 
kırsal alanların kalkınması için 
uğraşan bir koordinatöre sahi-
biz. Kendisinden hibe destekle-
riyle ilgili gereken bilgileri aldık. 

Manisa’ya verdiği katkılardan 
dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.

TKDK Manisa İl Koordinatö-
rü Uğur Uslu ise MAGİDER Baş-
kanı Aloğlu’na ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederek, Mani-
sa’da tarımın ve kırsal alanların 
gelişmesi adına her türlü des-
teği vermeye hazır oldukları-
nı söyledi. Uslu, tatlının da çok 
güzel olduğunu belirterek, Ma-
nisa için hayırlı olmasını dile-
di.-MAGİDER Basın Merkezi- 

Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) Baş-
kanı Ayberk Aloğlu, Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu Üyesi Burcu Öztürk ile birlikte Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu’yu 
ziyaret etti. Ziyarette Başkan Aloğlu, der-
nek tarafından yapılan projeleri paylaştı. 

ELE

154  mahalle
projesi

Bebekli’de de
başladı 

Manisa Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (MAS-
Kİ) Genel Müdürlü-
ğü, Manisa’nın 17 ilçe-
sini kapsayan 154 Ma-
halle Projesi ile alt ve 
üstyapıları yenileme-
ye aralıksız devam e-
diyor. Yatırım ve İn-
şaat Dairesi Başkanlı-
ğı bünyesinde Kula il-
çesine bağlı Esenyazı 
Mahallesi’nin ardından, 
Bebekli Mahallesi’n-
de de altyapı çalışma-

larına başlandı. Mahal-
lenin 12 kilometre ka-
nalizasyon ve 19 kilo-
metrelik içme suyu şe-
beke hattı MASKİ tara-
fından yeniden inşa e-
diliyor. Ayrıca mahalle-
de 9 adet foseptik ima-
latı da yapılacak. Alt-
yapı çalışmaları sonra-
sında 50 bin metrekare 
kilit parke taş döşene-
rek üstyapı dönüşümü 
de hayata geçirilecek.
-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, il ge-
nelinde devam eden 154 Mahal-
le Projesi kapsamında Kula’nın E-
senyazı Mahallesi’nin ardından 
Bebekli’de de 31 kilometrelik altya-
pı yenileme çalışmalarına başladı.

Yeni tur yeni şans
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laşehir ilçesi Kavaklıdere mahal-
lesinde geçimini yetiştirdikleri 
cennet elmalarını, satamadıkları 

için dereye döken çift,  daha sonra ken-
dileri için kurutmaya başladılar. Çiftin 
evde kuruttukları cennet elmalarını  ya-
kın çevresinin beğenerek, talep etmesi 
üzerine sektör haline getirdi. Artık cen-
net elmasının nasıl kurutulacağını tüm 
köye anlatan Göncü çifti, bu yıl ilk defa 
kuruttukları 12 ton cennet elmasını İn-
giltere’ye gönderdiler.

Cennet elması yetiştiren Mahir Gün-
cü, yaptığı açıklamada, hediye olarak 
gönderdiği arkadaşlarının beğenmesi ü-
zerine İngiltere'deki Türklerden gelen 
talep üzerine ilk ihracatını köyden top-
ladığı elmalar sayesinde gönderdi.

Kurutulmuş elma işine 8 yıl önce baş-
ladıklarını ifade eden Güncü, şöyle ko-
nuştu: "Elma kurutmanın hikayesi 8 yı-
lın önce para etmemesi ile başladı. Bu-
rada derelere döktük, bahçe kenarlarına 
döktük. Daha sonra bunun Karadeniz'de 
kurutularak tüketildiğini gördük. Birkaç 
deneme oldu. Başarısızlığa uğradım. 7 yıl 
önce ilk defa eşim balkonda kurutmaya 
başladı. Çok çeşitli yöntemler denedik. 
Her defasında kaç kilodan, nasıl oldu-
ğunu, erken olup olmayacağını gördük. 

İlk ürünümüzü kuruttuktan sonra kendi 
çevremize 300 gramlık şekilde hediye-
lik gönderdik. Gönderdiğimiz yerlerden 
olumlu tepkiler geldi. Gönderdiğimiz in-
sanlar bizden birer, ikişer, beşer kilo ta-
lep etti."

“KÖYDE BÜYÜK BİR SEKTÖR
HALİNE GELDİ”

İlk başta 5 arkadaşa gönderdim, ben-
den daha fazla parasıyla satın almak is-
tediler ve ertesi yıl 75 kişi kiloluk sipa-
riş verdiğini aktaran Güncü, konuşma-
sına devam etti: "Yaklaşık 800 kilo sa-
dece kendi çevremize satmaya başladık. 
Geçen yıl hediyelik olarak bir yakınıma 
gönderdiğim kurutulmuş elmalardan 
tesadüfen bir şirket sahibi yiyor. Çok 
beğenmiş ve bizimle temasa geçti. İn-
giltere'de yaşadığı için bu elmanın orada 
satılmadığını ve talep olursa göndere-
bilir misiniz diye sordu. Gönderebilece-
ğimiz söyledim. Bunu neden yurt dışına 
pazarlamayalım dedik ve kapı kapı do-
laştık. Kavaklıdere'de herkese öğrettik. 
Daha önce herkes meyvelerini yaş iken 
satmaya çalışıyordu bu yıl herkesi ku-
rutmaya yönlendirdik. Köylülerin üret-
tiği tüm kuru elmaları biz aldık. Köyde 
80 ton yaş elma kurutularak 12 ton ku-

rutmalık elma elde ettik. Köyde büyük 
bir sektör oldu. İlk parti 12 ton elma gön-
derdik."

Yaş elmanın 1 lira civarında ve ihra-
catla değeri katlanan kurutulmuşu 25 
liradan satıldığını hatırlatan Güncü,  söz-
lerine şöyle devam etti: "Üzüm gibi kali-
tesini 25 lira fiyatlardan başlayarak satı-
yoruz. Yoğun bir talep var. Ürünün tek 
bir sıkıntısı tanınmamış olmamasıdır. 
Şuanda içerisinde İstanbul, Ankara, İz-
mir, Konya, Diyarbakır, Bitlis ve Siirt ille-
rine yurt dışına ise ilk ihraç malımızı İn-
giltere’ye gönderdik. Eskiden yaş elma 
çok kalitelisi ise kilosu 900 kuruştu. Ku-
rutma işi devreye girince fiyatı yukarıya 
çekti. Köylü malını satamıyordu. Elma 
turuncu hali aldıktan sonra 15 gün içeri-
sinde satmamız lazım. Satamadık mı e-
riyor. Eriyen mal tüccar tarafından alın-
mıyor ve çöpe gidiyordu. Kurutma saye-
sinde şimdi artık hepsi değerlendiriliyor. 
Her yıl artıyor. İlk 16 kilo kurttuk, daha 
sonra 300 kiloya bu yıl 12 ton yaptık. Se-
neye 25 ton kurutmayı hedefliyoruz."

Daha önce hedefleri yurt dışına ürün 
göndermek olduğunu ve bunu başar-
dıklarına değinen Güncü, sonraki hedef-
leri köyde kooperatifleşerek elma ku-
rutmayı daha da ileriye götürmek iste-

diklerini kaydetti. Eşi Nurcan Güncü, ise, 
ilk olarak balkonda başladıkları elma 
kurutmaya artık bahçelerde oluşturulan 
özel alanlarda kurutmaya devam ettik-
lerini ifade etti.

Kuru elmaları eş ve dostları beğenin-
ce büyütmeye karar verdiklerini anlatan 
Güncü, "Bu sene ilk defa bu kadar tonajlı 
malı yaptık. Eşimin sayesinde makine-
leştik ve işlerimiz kolaylaştı. Çünkü bu 

çok aşamalı bir iş. İlk önce soyma aşa-
ması var. Daha sonra haşlama ve en ö-
nemlisi de saplarından ipe bağlanma-
sı. Haliyle biraz yoruyor. Bu sene başar-
dık. Elmalar para etmeyince burada ku-
rutma yoluna gittik. Kuruttuğumuzu 
tüccara sattıktan sonra malın piyasa da 
tutulduğunu gördük. Şimdi artık bura-
da tüm mahalle elmalarına kurutmaya 
başladı." –Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da geçimini sağladıkları cennet elmalarını kendile-
ri için kurutmaya başlayan çift, hediye olarak gönderdikleri 
elmalar sayesinde İngiltere'ye 12 ton kuru elma gönderdiler.

Yrd. Doç. Dr. Mustafa. Özhan Kalaç’a  iki ödül birden

Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Salihli İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Dekan Yardımcısı 
ve Türkiye Engelsiz Bilişim Plat-
formu Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Mustafa Özhan Kalaç, bilişim 
kurultaylarında her yıl gelenek-
sel olarak verilen “Bilişim Hiz-
met Ödülleri 2017” kapsamında; 
“TRT Kent Radyo’da yayınlanan 
“İzmir Bilişim Gündemi Progra-
mı” ile Bilişim Medyası Katego-
risi’nde, “Engelsiz Bilişim” çalış-
maları ile de Yaşam Boyu Hizmet 
ve Eğitim Kategorisi’nde iki ödü-
le birden layık görüldü.

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Özhan 

Kalaç, “Mensubu olmaktan her 
zaman gurur duyduğum Üni-
versiteme, beni her zaman des-
tekleyen Rektörümüz Prof. Dr. 
A. Kemal Çelebi’ye ve tüm ça-
lışma arkadaşlarıma, bizlere bi-
lişim hizmeti alanında prog-
ram yapma imkanı veren TRT İz-
mir Radyosuna ve çalışanlarına, 
2011’den itibaren “Engelsiz Bi-
lişim” faaliyetlerini hep birlikte 
yürüttüğümüz Türkiye Engelsiz 
Bilişim Platformu ailesine ve ba-
na bu ödülleri layık gören Türki-
ye Bilişim Derneği’ne sonsuz te-
şekkürlerimi sunarım” diye ko-
nuştu.-CBÜ Basın Merkezi- 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) tarafından organizasyonu yapılan ve bilişime taraf tüm kesimlerin yer aldı-
ğı “Bilişim 2017” ve “TBD 34. Ulusal Bilişim Kurultayı” 20-21 Aralık 2017 tarihlerinde Sheraton Ankara Ho-
tel & Convention Centre’da, “Bilişimle–Gelişim: Türkiye’de Dijital Dönüşüm” ana temasıyla gerçekleştirildi.

Cennet elmaları köyün
kaderini değiştirdi

Cennet elmaları köyün
kaderini değiştirdi

Üniversite öğrencileri
ortaokul öğrencilerine

başarı hikayelerini anlattı

Yunusemre Mesir Ortaokulu’nun rehber öğ-
retmenleri Elvan Temel ve Havva Bilgin tarafın-
dan hazırlanan ‘Mesir’in Yıldızları Projesi’ kapsa-
mında kariyer planlama günleri düzenlendi. Pro-
jenin bu haftaki konuğu MCBÜ’nin farklı bölüm-
lerinde eğitim gören ve KYK Muradiye Öğren-
ci Yurdu’nda kalan üniversite öğrencileri oldu. Ü-
niversite öğrencileri Ayşe Asarlı, Saime Demir, 
Büşra Çıtlak ve Yağmur Betül Çan, yurt müdürü 
Güler Tuğan öncülüğünde ortaokul öğrencilerine 
başarı hikayelerini anlattı. Kendinden büyük üni-
versiteli öğrencilerin hikayelerini dinleyen, orta-
okul öğrencileri, motive oldu. Daha sonra ise gü-
nün anısına fotoğraf çekildi.  –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
(MCBÜ)’nin farklı bölümlerinde oku-
yan üniversite öğrencileri, lise sına-
vına hazırlanan Mesir Ortaokulu’nun 
son sınıf öğrencilerine başarı hika-
yelerini anlatarak, motive ettiler. 

Manisa'da 'Dokumada İlkler' sergisi açıldı
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin aylık kültür sanat 

etkinlikleri kapsamında, ‘Dokumada İlkler’ adlı halı ve 
kilim dokuma sergisi Kültür Merkezi Lale Fuaye Salo-
nu’nda açıldı. Sanatçı Sultan Gençtürk’ün yüzlerce halı 
ve kilim dokumadan oluşan eserlerini inceleyen Baş-
kan Danışmanı Azmi Açıkdil, eserler hakkında bilgi-
ler aldı. Başkan Danışmanı Azmi Açıkdil, “Sanatçı Sul-
tan Gençtürk, alışılmış halı motiflerinden ziyade, ço-
cukların yaptığı resimleri halıya dokuyarak bir çalışma 
da ortaya çıkarmış. Bölgemizin çeşitli yörelerinden U-
şak’tan, Bergama’dan motiflerle dokunmuş halılar da 
var. Güzel bir sergi, sanatçımızı tebrik ediyorum” dedi.

Salihli Belediyesi Halıcılık Atölyesinde 2004 yılın-
dan beri usta öğretici olarak görev yaptığını belirten 
Sanatçı Sultan Gençtürk, Çocuklar Çizsin Biz Dokuya-
lım projesini de geliştirdi. Gençtürk, çalışmalarında ço-
cukların çizdiği resimleri halılara ve kilimlere dokuya-
rak bir ilki de gerçekleştirdi. Sanatçı Sultan Gençtürk, 
“Eserlerimi Manisa’da sergilemekten dolayı çok mut-
luyum. Desteklerini esirgemeyen Manisa Büyükşehir 
Belediyesine teşekkür ediyorum” dedi.

Açılışa, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışma-
nı Azmi Açıkdil, Salihli Belediye Başkan Yardımcısı 
Mahmut Süreyya Karaoğlu, Kültür Şube Müdürü Fı-
rat Özcan katıldı.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında ‘Dokumada İlkler’ sergisi açıldı. 
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anuni Sultan Süley-
man’ın annesi Yavuz 
Sultan Selim’in eşi Ay-

şe Hafsa Sultan’ın yakalandı-
ğı amansız hastalığı iyi eden ve 
41 çeşit baharattan yapılan şi-
falı Mesir macunu bu yıl gele-
neklere uygun olarak 478’in-

ci kez Sultan Camii'nin mina-
re ve kubbelerinden halka sa-
çılacak. Geçmiş dönemlerde 
macunun yanında çayı ve lo-
kum çeşitleri yapılan Mesir’in 
şimdi de helvası yapıldı. Uzun 
uğraşlar sonucu uygun kıva-
mı bularak ilk ürünleri çıka-
ran Manisa’yı Mesir’i Tanıtma 
ve Turizm Derneğinde yeni ü-
rünün tanıtımı yapıldı.

2018 yılında 478'incisi ger-
çekleştirilecek olan Manisa 
Mesir Macunu Festivaline ye-
ni bir ürünle girmenin mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade e-
den Manisa’yı Mesir’i Tanıt-
ma ve Turizm Derneği Başka-
nı Ufuk Tanık, “478’inci Me-
sir Festivalimiz 2018 senesin-
de yine Mart ayında başlaya-

cak ve 24-29 Nisan tarihle-
ri arasında festivalimiz kut-
lanacak. 60 yıldan beri gele-
neği sürdürmeye gayret e-
den derneğimiz çalışmalarını 
tüm hızıyla devam ettiriyor. 
Esas gelenek ürünümüz Me-
sir macunu fakat son yıllarda 

artık gelişen çağımızda hem 
piyasaya uymak için hem de 
vatandaşlarımıza, çocukla-
rın, yaşlıların Mesir’i yiyeme-
yen vatandaşlarımız için geç-
mişte birkaç ürünle takvi-
ye yapmıştık. Geleneksel Me-
sir macununun haricinde ça-
yını yapmıştık yine macunun 
içinde bulunan 41 çeşit ba-
haratla çayı buluşturmuştuk. 
Çok güzel ve olumlu tepki-
ler almıştık satışı devam edi-
yor. Onun haricinde lokumu-
nu yapmıştık. Lokum da Tür-
kiye’nin bir değeri, baharat-
la uyuşan bir ürün olacağı-
nı düşünmüştük ve lokumu-
nu yapmıştık. Bu ürünümüz 
de satışta olan, Mesir macu-
numuza destek veren, Mesir’i 

ve Manisa’yı tanıtan ürünler. 
Arkadaşlarımızla birlikte yap-
tığımız çalışmalar sonucun-
da bu yıl tekrar yeni bir ürün-
le halkımıza hizmet vermek i-
çin tahin helvasını Mesir’le bu-
luşturduk. Tahin helvası da kış 
aylarında çok fazla tüketilen, 

kış aylarında sıcak tutan bir ü-
rün. Tahin helvasını da yüzde 
yüz şekerden yaptık ve için-
de yine geleneğe uygun olan 41 
çeşit baharatımızı aynı şekilde 
tahin helvasıyla buluşturduk. 
Bu tanıtımdan sonra satışa su-
nacağız” dedi.

TİCARİ KAYGI YERİNE
TANITIM ÖN PLANDA

Dernek olarak yeni ürünler 
çıkarırken ticari bir kaygı yeri-
ne Manisa ve Mesir’i tanıtma-
yı ve baharatın uyuşabileceği 
ürünler çıkarmayı amaçladık-
larını kaydeden Tanık, şunları 
söyledi: 

“Buradaki amacımız biz bu-
nu ticari olarak düşünmüyo-
ruz. Baharatın uyuşabileceği 

ürünlerde çeşit gamımızı, ürün 
gamımızı fazlalaştırarak dola-
yısıyla Manisa’nın tanıtımına 
katkı sağlamasını umuyoruz. 
Yaptığımız çalışmalar bundan 
ibaret.”

MESİR MACUNUNUN TARİHİ
Türkiye'de Kırkpınar yağ-

lı güreşlerinden sonra en es-
ki gelenek olan Mesir Festiva-
li, 478 yıl önce ortaya çıktı. A-
mansız bir hastalığa yakala-
nan Yavuz Sultan Selim'in eşi, 
Kanuni Sultan Süleyman'ın 
annesi Hafsa Sultan, Sultan 
Camii Külliyesinde idareci o-
larak görev yapan devrin ün-
lü hekimi Merkez Efendi'nin 
41 çeşit baharatın karışımıy-
la hazırladığı Mesir macunuy-
la şifa buldu. Hafsa Sultan, has-
talığa şifa olan macunun hal-
ka da saçılmasını istedi. O gün-
den sonra her yıl Mesir macu-
nu saçılarak bugün 478’inci yı-
lı bulan bir gelenek haline geldi. 
Mesir macununun hazmı ko-
laylaştırıcı, kuvvet verici, cin-
sel uyarıcı, iştah açıcı, yorgun-
luk giderici, zehirli hayvanların 
zehirlerine karşı bağışıklık ka-
zandırıcı özelliği yanı sıra bir-
çok derde şifa olduğuna inanı-
lıyor.

MESİR'İN İÇİNDEKİ
BAHARATLAR

Mesir macununda şu baha-
ratlar yer alıyor: 

“Karanfil, yenibahar, zen-
cefil, galanga, karabiber, kırım 
tartar, kişniş, havlican, kebabe, 
hindistan cevizi, anason, hı-
yarşenbe, sakız, safran, ud-ül 
kahar, çöpçini, hardal, porta-
kal kabuğu, tarçın, mirsafi, ik-
sir, çivit, meyanbalı, kalemi ba-
rit, tiryak, sarı halile, kara hali-
le, raziyane, kimyon, zerde çöp, 
tarçın çiçeği, Hindistan çiçeği, 
çörek otu, darı fülfül, ravent, li-
mon tozu, kakule, sinameki, va-
nilya, topalak ve şeker.”-İHA-

Bu yıl 478’incisi gerçekleştirilecek olan ve UNESCO’nun "İnsanlığın Somut Olma-
yan Kültürel Mirası" listesinde bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festi-
vali öncesinde Mesir’in yeni ürünü çıktı. Geçmiş yıllarda lokum çeşitleri ve çayı ya-
pılan Mesir şimdi de Mesirli tahin helvası olarak piyasaya sürülmeye hazırlanıyor. 

Üzüm üreticileri
karşılıksız çekler

yüzünden mağdur

Sarıgöl'ün Bağlıca Mahallesin-
de yaşayan 46 yaşındaki Ayfer İnce 
adlı üzüm üreticisi kadın AK Parti'li 
milletvekillerinin salonda yaptıkları 
konuşmanın ardından milletvekil-
lerinden müsaade isteyerek üzüm 
üreticilerinin sıkıntılarını dile geti-
rerek adeta üreticinin sesi oldu. 

SADECE BAĞLICA'NIN ÜZÜM PA-
RASI ALACAĞI 10 MİLYON TL

Sadece kendi oturduğu mahal-
leden geçen yıl için 10 milyon TL ü-
züm parasının ödenmediğini akta-
ran Ayfer İnce, "Benim 29 dekar ü-
züm bağım var. Geçen yıl benim o-
turduğum Bağlıca Mahallesinden 
10 milyon TL üzüm parası ödenme-
di. Benim de ödenmedi. Çekler kar-
şılıksız çıktı. Bu yıl ne olacağı da bel-
li değil. Bu yıl da paramız ödenmez-
se ben iki öğrenci okutmaktayım. 
Çocuklarıma nasıl okutacağım. Çift-

çi olarak borçlarımızı nasıl ödeye-
ceğiz? Bağlarımıza haciz gelecek 
duruma düşeceğiz. Üzüm alıcıla-
rı bir yıl başka gelecek yıl başka fir-
ma adları ile gelerek üzüm alıyor-
lar. Bir de para ödemeden gidiyor-
lar. Çek var ama alacaklı olduğumuz 
kişilerin üzerinde mal yok. Şimdi de 
ödeme emri ile ödeme yapmakta-
lar. Süre uzun, şimdilik ödeme günü 
bekleniyor. Bu duruma çare getiril-
meli. Üreticiler mağdur olmasın" de-
di. Çiftçinin sesi olan Ayfer İnce’nin 
konuşmasından sonra açıklama ya-
pan AK Parti Manisa Milletvekili İs-
mail Bilen ise şu cevabı verdi: "Çek-
lerle ilgili düzenleme getirildi. Karşı-
lıksız çeklere ceza getirildi. Bakınız 
bunun en güzel çaresi çiftçilerin bir-
lik olması ve kooperatif çatısı altın-
da toplanmasıdır. Gerekli önlemle-
rin alınması için çalışmalar yapıla-
cak."-İHA- 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat 
Baybatur ile Manisa Milletvekili İsmail Bilen’in AK 
Parti Sarıgöl İlçe Teşkilatına düzenledikleri ziyarette 
vekillerin konuşmasının ardından söz alan 46 yaşın-
daki üzüm üreticisi Ayfer İnce, üzüm üreticilerinin en 
büyük sorunu olan karşılıksız çekler yüzünden mağ-
dur olduklarını ve buna bir çözüm bulunmasını istedi.

MASKİ’DEN dere taşkınlarına önlem
MASKİ Genel Müdürlüğü, dere taş-

kınlarının neden olduğu can ve mal 
kayıplarının önüne geçmek için il ge-
nelindeki dere temizliklerinde hız 
kesmiyor. Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde yapı-
lan çalışmalar kapsamında, Gölmar-
mara ilçesine bağlı Deynekler Mahal-
lesi’nde de dere temizlik işi gerçek-
leştirildi. MASKİ ekipleri tarafından 
kısa sürede tamamlanan çalışma sa-
yesinde, mahalleden geçen dere içe-
risindeki rüsubatın taşkınlara neden 
olarak ev ve tarım arazilerine zarar 
vermesi engellendi. Yapılan çalışma-
lardan dolayı mutlu olduklarını söyle-
yen Deynekler Mahalle Muhtarı Rauf 
Akdan, “Deremizin etrafında evler ve 
tarım alanları bulunuyor. Derede biri-
ken pisliklerden dolayı tıkanma ve 
taşmalar olduğu zaman çok sıkıntı 
çekiyorduk. Ayrıca kötü bir koku olu-
şuyordu. Vatandaşlarımız talepte bu-
lundular. Sağ olsun MASKİ gelip ilgi-
lendi. Artık bir sorun yaşamayacağız 
inşallah. Çalışmalardan da memnu-
nuz" dedi.-MASKİ Basın Merkezi- 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Gölmarmara’nın Deynekler Mahallesi’nde yürüttüğü dere 
temizlik çalışmasını tamamlayarak dere kenarındaki evleri ve tarım arazilerini taşkınlardan korudu. 

Mesir’in çayı, lokumu
derken helvası da yapıldı
Mesir’in çayı, lokumu
derken helvası da yapıldı
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İzmir’de yaşayan ve 2012 yı-
lında engellilere tanınan hak-
la yüzde 90 engelli raporuy-
la Manisa’dan satın aldığı ÖTV 
ve MTV indirimli aracın 5 yıl-
lık süresinin dolmasına sayı-
lı günler kala Manisa Vergi Da-
iresinden kendisine gönderilen 
21 bin TL’lik usulsüzlük ceza-
sı ile şok olan 57 yaşındaki Ce-
malettin Doğan, gittiği hiçbir 
kurumda soruna çözüm bula-
madığını belirterek yardım is-
tedi. 2007 yılının Şubat ayın-
da İzmir Alsancak Nevvar-Sa-
lih İşgören Devlet Hastanesin-
den yüzde 90 engelli raporu al-
dığını anlatan Doğan, sadece 8 
ay sonra evde bakım hizmetle-
rinden yararlanmak için ken-
disinden raporun aslının isten-
diğini ve aslını vermemek i-
çin tekrar aynı hastanede aynı 
doktor tarafından heyete gir-
diğini anlattı. Doğan, 8 ay sonra 
hastalığının düzelmesine im-
kan olmamasına rağmen en-
gelli oranının yüzde 83 olarak 
gösterildiğini söyledi.

“FAİZİYLE BİRLİKTE 21 BİN TL
GERİ İSTİYORLAR” 

Yaklaşık 10 gün önce Mani-
sa Vergi Dairesinden gelen u-
sulsüzlük cezası ile neye uğra-
dığını şaşıran Cemalettin Do-
ğan, “Aracımı 2012 yılında Ma-
nisa’da aldım. Aracı 5 yıl kul-
landım. 5 yılın dolmasına 1 haf-
ta 10 gün kala bana Manisa 
Vergi Dairesinden bir kağıt gel-
di. 2007 yılında yüzde 90 ora-
nıyla bir rapor almıştım. Bun-
dan 8 ay sonra evde bakım hiz-
metlerinden yararlanmak için 
raporun aslını istediler. Rapo-

run aslını vermemek için ben 
de bunun üzerine tekrar he-
yete girdim. 2007 yılında yüz-
de 90 raporumla otomobilimi al-
mıştım. Aynı doktor denk geldi. 
Ne hikmetse bilmiyorum oranı 
yüzde 90’dan yüzde 83’e düşür-
müş. Ben ikinci aracı 2012 yılın-
da aldığımda da tekrar aynı ra-
porla yani yüzde 90 raporum e-
limdeydi ve ben onu aldım. 5 yıl 
geçtikten sonra Manisa Ver-
gi Dairesi benden ÖTV’yi, ceza 
ve bir de faiziyle birlikte 21 bin TL 
geri istiyorlar” dedi.

“BEN NEREDEN 30 BİN TL
BULUP GETİRECEĞİM” 

Gelen ceza sonrası hemen 
hastaneye gittiğini kayde-
den Doğan, “Bunun karşısında 
hastaneye gittim. Hastanede 
doktor yok dediler başhekim 
yardımcısıyla görüştüm. ‘Has-
tanede o doktor yok, biz şu an-
da bir şey yapamıyoruz. Ver-
gi Dairesi rapor kabul ediyorsa 
itiraz hakkın var. Yeniden bir 
başka hastaneye gönderece-
ğiz seni oradan götürür verir-
sin’ dediler. Vergi Dairesi Baş-
kanlığı da ‘Hayır, biz bu ceza-
yı alacağız, sen gidersin mah-

keme açarsın. İster mahkeme 
aç ister bizimle uzlaş’ dediler. 
Çiğli Bölge Eğitim Araştırma 
Hastanesinde heyete girdim, 
yüzde 99 rapor aldım. O rapo-
ru da Vergi Dairesi Başkanlığı-
na sundum. Başkan yardımcı-
sı çok ilgilendi bizimle sağ ol-
sun ama ‘Bir şey çıkacağı-
nı zannetmiyoruz ama siz yine 
de verin. Değerlendirmeye ala-
cağız’ dedi. Mağdurum, yetki-
lilerden de yardım bekliyorum. 
Bu kanunu çıkaran devletimiz-
den yardım bekliyorum. Cum-
hurbaşkanıma, Başbakanımı-
za sesleniyorum; engelliyim, 
bu olay bize bir yardım olarak 
yapılıyorsa neden bizi bu kadar 
mağdur ediyorlar. Ben nereden 
yaklaşık 30 bin lira bulup ge-
tireceğim. Bu devlet hastane-
si aynı devlet hastanesi, bunu 
benden soracaklarına o dok-
tordan sorsunlar” şeklinde ko-
nuştu.

“BU HASTALIĞIN KESİNLİKLE
İYİLEŞME DURUMU YOK” 

Genetik bir hastalık olan 
kas erimesi hastalığı olduğunu 
kaydeden Doğan, şunları söy-
ledi: 

“Benim hastalığım kas eri-
mesidir. İyileşmesi mümkün 
değildir. 15 yaşından beridir 
bu hastalığa yakalandım za-
ten genetik bir hastalıktır. İyi-
leşmesi mümkün değildir. Ege 
Üniversitesinden aldığım bi-
yopsi raporum var. Bu hastalı-
ğın kesinlikle iyileşme durumu 
yok. Benim peşime düşecekle-
rine doktora sorsunlar. ‘Bu a-
dam ne oldu da 7-8 ay son-
ra engelli durumu 90’dan 83’e 
düşmüş’ diye doktora sorsun-
lar. Ben vatandaş olarak bil-
meyebilirim. Alınan raporun 
sürekli geçerli olduğunu, tek-
rar heyete girmeye gerek ol-
madığını. Benden istediler git-
tim. Bana demeleri gerekirdi ki 
‘Kardeşim sen 8 ay önce benim 
hastanemde heyete girmişsin 
ben sana ikinci raporu vere-
mem demeleri’ gerekiyormuş. 
Bunu bana yeni söylüyorlar. 
Ben de engelliyim zaten kendi-
mi çok fazla savunamıyorum, 
gezemiyorum. Bana ne derler-
se onu yaptım.”-İHA-

İzmir’de yaşayan ve 15 yaşından beri kas erimesi hastalığı bulunan 57 yaşındaki Cemalettin Do-
ğan, aynı doktor tarafından 8 ay arayla verilen biri yüzde 90 diğeri yüzde 83 engelli raporu yü-
zünden Manisa Vergi Dairesinden gelen 21 bin TL’lik usulsüzlük cezası ile adeta şok yaşadı. 2012 
yılında engellilere tanınan hakla ÖTV ve MTV indiriminden yararlanarak Manisa’dan otomobil 
alan Doğan, bugün engel durumunun yüzde 99 olduğunu belirterek yetkililerden yardım istedi. 

Demirci’nin sağlığı
yerinde incelendi

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip 
Akbaş, Demirci ilçesini ziyaret ede-
rek hizmet birimlerini inceledi. Ak-
baş’a, Demirci Koordinasyon Şube 
Müdürü Kazım Aysan da eşlik etti. 
Modern ve steril bir şekilde hizmet 
veren mezbahada incelemelerde 
bulunan Akbaş, mezbahanın mev-
cut durumu ve çalışmalar hakkında 
detaylı bilgi aldı. Akbaş, daha son-
ra ise haşere ile mücadele ekipleri ile 
bir araya geldi. Geride kalan uçkun 
dönemi 2018 yılı Şubat ayıyla birlik-
te başlayacak olan larvasit mücade-
lesinin ön programı hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. Akbaş De-

mirci’de son olarak ilçede haşere ile 
mücadele de kullanılması planlanan 
hizmet binasında inceleme gerçek-
leştirdi.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip 
Akbaş, Demirci’de daire başkanlığına bağlı olan hizmet birimlerin-
de incelemelerde bulundu. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapı-
lan çalışmaların ardından modern bir görünüme kavuşan ilçedeki 
mezbahada incelemelerde bulunan Akbaş, daha sonra ise haşere 
ile mücadele ekipleri ile bir araya gelerek 2018 yılında ilçede yapı-
lacak ilaçlama çalışması hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Manisa'da iki mahallenin
Türk Bayrakları yenilendi 

unusemre ilçesi 
Düzlen Mahalle 
Muhtarı Ayhan Yor-

gancı ve Dazyurt Mahalle 
Muhtarı İsmail Hakkı Erişir, 
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Zabıta Dairesi Başkanı 
Aydoğan İra’yı ziyaret ede-
rek mahalle meydanların-
da direkte asılı olan Türk 
Bayrağı’nın yenilenmesini 
talep etti. Milli ve manevi 
duygulara hassasiyetle 
yaklaşan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Zabıta Dairesi 
Başkanlığı da bu talebi geri 
çevirmedi. İki mahallenin 
de meydanında asılı olan 
bayrağı yenileyen Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Za-
bıta Dairesi Başkanlığı, bu-
nun yanı sıra mahallelerin 
girişine de al-yıldızlı Türk 
Bayrağını astı.

Al rengini bu toprakla-
rın bağımsızlığı için müca-
dele verip şehit olan kah-
ramanların kanından alan 
ve bağımsızlığımızın en ö-
nemli sembollerinden biri 
olan Türk Bayrağı’nın ma-

nevi değerinin yüksek ol-
duğunu belirten Büyükşe-
hir Belediyesi Zabıta Daire-
si Başkanı Aydoğan İra,“ Bu 
doğrultuda vatandaşlarımı-
zın, oda ve derneklerimizin, 
muhtarlarımızın Türk Bay-
rağı talebine yanıtsız kalma-
yarak, yardımcı olmaya ça-

lışıyoruz” dedi. Öte yandan 
Türk bayraklarının yenile-
riyle değiştirilmesini mem-
nuniyetle karşılayan va-
tandaşlar, duyarlılığından 
ötürü Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Düzlen ve Dazyurt mahalle muhtar-
larının talebi üzerine iki mahallenin de meydanında asılı olan Türk 
Bayraklarını yenilerken, ilçe girişlerine de yeni Türk Bayrağı astı. 

Yüzde 99 engelliye 21 bin
TL’lik usulsüzlük cezası 
Yüzde 99 engelliye 21 bin
TL’lik usulsüzlük cezası 

Manisalı mahkumun
hayatını değiştiren kurs 

Manisa'da yaşayan A.T.'nin haya-
tı Denetimli Serbestlik Müdürlüğün-
de kamu hizmeti cezasını çekerken 
katıldığı kurslar ile tamamen değişti. 
Karıştığı bir suç nedeniyle kamu ya-
rarına ücretsiz çalışma yükümlülü-
ğü verilen A.T., müdürlüğün eğitim i-
yileştirme takvimi kapsamında ger-
çekleştirilen eğitimlere katılarak ken-
di işini kurabilmek için müracaat et-
tiği hibelerden almaya hak kazandı. 
Öncelikle Emlak Danışmanlığı kursu-
nu başarı ile tamamlayan A.T., hemen 
akabinde Girişimcilik eğitim prog-
ramına dahil oldu. Katıldığı eğitimle-
ri başarı ile tamamlamasının ardından 
İŞ-KUR tarafından eski hükümlü ve 
denetimli serbestlik kapsamında bu-
lunanlara yönelik kendi işlerini kur-

maları amacıyla verilen hibe desteği-
ne müracaat etti. Başvurusu kabul e-
dilen A.T., yaklaşık 20 bin TL hibe ala-
rak kendi iş yerini açtı.

Katıldığı eğitimlerin kişisel gelişi-
mine çok faydası olduğunu, hayatın-
da başına gelen olumsuz durumların 
etkilerini kendine yeni bir yol çizerek 
atlatabileceğini ifade eden A.T., ay-
nı durumda olan kişilerin umutlarını 
kaybetmemeleri, bu tür kurslara ka-
tılarak topluma faydalı birer birey o-
larak hayatlarına devam etmeleri ko-
nusunda uyardı.

Manisa Denetimli Serbestlik Mü-
dürlüğünde müracaat ederek kendi i-
şini kurmak amacıyla kurslara da-
hil edilen kişiler çeşitli eğitimlere ta-
bii tutuluyor. Hükümlüler İŞKUR ve 

KOSGEB gibi hibe desteği sağlayan 
kurumlara yapacakları başvurular-
da kendilerine danışmanlık da veri-
liyor. Bu yıl 7 kişinin bu şekilde ken-
di işlerini kurmak üzere hibe al-
maya hak kazandığı öğrenildi. Ay-
rıca kendi işini kurmak yerine dü-
zenli bir iş bularak çalışma çabası i-
çinde olan kişilere yönelik uygula-
nan Manisa Organize Sanayi Bölge-
si ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
iş birliği ile yaklaşık 1 yıldır sürdürü-
len Mesleki Rehabilitasyon Merkezi 
MERAM projesi kapsamında mesleki 
bilgi ve becerisi olmayan hükümlü ve 
hükümlü yakınlarının çeşitli eğitimle-
re tabii tutularak istihdam edilebiliyor. 
Bu şekilde bu yıl içerisinde 20'ye ya-
kın istihdam sağladı.-İHA- 

Manisa'da karıştığı bir suç nedeniyle kamu yararına ücretsiz çalışma yükümlülüğü verilen mah-
kum, Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün eğitim iyileştirme takvimi kapsamında gerçekleştirilen 
eğitimlere katılarak kendi işini kurabilmek için müracaat ettiği hibelerden almaya hak kazandı. 

Manisalı mahkumun
hayatını değiştiren kurs 

-Büyükşehir Basın Merkezi- 
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Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hü-
seyin Yaralı, yaptığı açıklamada bir-
çok mahallede hayata geçirdikleri te-
sislerden birini de Halitpaşa Mahalle-
sine kazandıracaklarını belirtti.

Halitpaşa'da geçtiğimiz yıllarda yı-
kımı yapılan okulun bahçesine ku-
rulacak tesisin içerisinde birden çok 
sosyal ve sportif yapıyı bulunduraca-
ğını ifade eden Yaralı, şu bilgileri ver-
di:

"Halitpaşa mahallemize gerçekten 
güzel ve kapsamlı bir tesis kuruyo-
ruz. İçerisinde çok amaçlı salon, am-
fi tiyatrolu yazlık düğün bahçesi, ka-
feterya, halı saha, basketbol sahası, 
soyunma odaları, spor aletleri, ço-
cuk oyun parkları, süs havuzu ve o-
topark da yer alacak. Bunun yanın-
da tesiste ağaçlandırma ve peyzaj ça-
lışmalarımız da olacak. Tesisin için-
de yer alan çok amaçlı salonun ya-
pımı tamamlanma noktasına geldi. 
Daha sonra diğer yapıların inşaatına 
başlanacak. Bizlerde çalışmaları ya-
kından takip ediyor, yatırımın bir an 
önce tamamlanıp vatandaşlarımızın 
hizmetine sunulması için çaba sarf e-
diyoruz."

Halitpaşa’nın sosyal donatı alanın-
daki tüm ihtiyaçlarını karşılayacak 
tesisin hayırlı olmasını dileyen Baş-
kan Yaralı, "Saruhanlı’da hayata ge-
çirdiğimiz sosyal tesislerin bir benze-
rini Halitpaşa’ya kazandıracağız. Kol-
larımızı sıvayıp, Bismillah dedik. Tek-
rar hayırlı olsun."

HALİTPAŞA MUHTARI KARAKAYIŞ 
TEŞEKKÜR ETTİ

Halitpaşa Mahallesi Muhtarı Harun 
Karakayış ise yapılan tesisten dola-
yı Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hü-
seyin Yaralı'ya teşekkür ettiğini söy-
ledi. Halitpaşa'nın özlemle bekledi-
ği çok amaçlı salonun yapımına baş-
landığını dile getiren Karakayış, "Eski 
düğün salonumuz insanların ihtiya-
cına cevap veremez duruma gelmişti. 
Başkanımız bu durum karşısında di-
ğer mahallelerde olduğu gibi Halitpa-
şa mahallemize de çok amaçlı bir sa-
lon yapmaya karar verdi ve yapımı-
na başlandı. Bu alanda daha sosyal ve 
sportif tesislerde inşa edilecek. Ha-
litpaşa için büyük bir yatırım olacak. 
Başkanımıza bir kez daha teşekkür 
ederim" dedi.-İHA- 

Saruhanlı Belediyesi tarafından Halitpaşa Mahallesinde 8 dekarlık alanda inşa edilecek 
tesisin yapımına başlandı. Tesis içinde yer alan çok amaçlı salonun kaba inşaatı tamam-
lanma aşamasına gelirken çalışmalar mahalle sakinleri tarafından takdirle karşılandı. 

Yunusemre Belediyesinden Cumhuriyet
ve Yağcılar'da çevre düzenlemesi

Yunusemre Belediyesi ilçede çevre düzenleme-
si çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri Cum-
huriyet ve Yağcılar mahallelerinde yeşillendirme, 
çit döşeme ve çevre düzenleme çalışması yaptı. Ya-
pılan çalışmalar mahalle sakinlerinin takdirini ka-
zanırken; Yağcılar Mahalle Muhtarı İbrahim Zeybek, 
mahallelerine yapılan çalışmalardan dolayı Yunu-
semre Belediyesi’ne teşekkür etti. Zeybek konu-
ya ilişkin yaptığı açıklamada, “Yunusemre Beledi-
yesi mahallemize güzel hizmetler yapıyor. Beledi-
yemizin çalışmalarıyla mahallemizdeki sorunlar bir 
bir çözülüyor. Başta Belediye Başkanımız Mehmet 
Çerçi olmak üzere çalışmalarda emeği geçen her-
kese teşekkür ederim” diye konuştu. Cumhuriyet 
mahalle sakinlerinden Faruk Demir ise hizmetlerden 
memnuniyetini şu sözlerle ifade etti: “Mahallemizde 
belediyemiz çit ve çevre düzenleme çalışması gerçek-
leştirdi. Çalışmalarla parklarımız çok güzel bir görü-
nüme kavuştu. Bu hizmetleri yapan herkesten Allah 
razı olsun.” dedi.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediyesi Cumhuriyet ve Yağcılar Mahallesi’nde çevre düzenleme çalışması yaptı. 
Yapılan çalışmalar mahalle sakinlerinin takdirini kazanırken; Yağcılar Mahalle Muhtarı İbrahim 
Zeybek, mahallelerine yapılan çalışmalardan dolayı Yunusemre Belediyesi’ne teşekkür etti. 

İhtiyaç duyulan yerlerin
istinat duvarları Yunusemre’den

Yunusemre Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, ilçede ihtiyaca 
göre belirlenen mahallelerde istinat 
duvarı yapımı gerçekleştiriyor. Ça-
lışmalar kapsamında Turgutalp Ca-
mi yanı, Sarıkaya, Mesir Tabiat Par-
kı, Pınarköy ve Örselli mahallelerin-
de istinat duvarı yapımını tamam-
layan ekipler, Lalapaşa Arap Alanı 
Parkı yanında da istinat duvarı ya-
pımına devam ediyor. Yollarda çök-
me ve toprak kaymalarını engel-
lemek için yapılan çalışmalar ma-
halle sakinlerinin takdirini kazanı-
yor.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediyesi ilçede ihtiyaç duyulan yerlere istinat duvarı yapıyor. 
Yapılan çalışmalar ile olası çökme ve kaymaların önüne geçilmiş olacak.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Saruhanlı Belediyesinden
Halitpaşa'ya büyük yatırım
Saruhanlı Belediyesinden
Halitpaşa'ya büyük yatırım
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AÇILDI

2017-2018 Yılı Okul Sporları faa-
liyet programı çerçevesinde Manisa 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür-
lüğü tarafından organize edilen Genç 
Erkekler Futbol İl Birinciliği müsa-
bakalarına 25 takım katıldı. Manisa 
Spor Lisesi ile Akhisar Kayhan Er-
gun Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi arasında oynanan final müsa-
bakası Akhisar Kayhan Ergun Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 2-1 
üstünlüğüyle  sona erdi. 

MANİSA’YI  GRUP MAÇLARINDA
TEMSİL EDECEK 

Müsabakalar sonrasında bi-

rinci Akhisar Kayhan Ergun 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, ikinci Manisa Spor Lisesi,  
üçüncü Manisa Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi ve dördüncü 
Soma Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi oldu.

 İL birincisi olan Akhisar Kayhan 

Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Manisa'yı temsilen gruplar-
da mücadele etmeye hak kazandı. 
Oynanan final maçları sonrası dü-
zenlenen törende dereceye giren 
takımlara okul sporları tertip ko-
mitesi tarafından madalyaları ve 
kupaları verildi.-Şenol ÖZEKER- 

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür-
lüğü tarafından organize edilen Okul Sporla-
rı Gençler Futbol İl Birinciliği müsabakaları so-
na erdi. Final maçında Manisa Spor Lisesi ile 
Akhisar Kayhan Ergun Mesleki ve Teknik A-
nadolu Lisesi karşıya geldi. Final maçında ka-
zanan takım ise 2-1’lik skorla Akhisar Kayhan 
Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. 
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u sezonda yaşadığı maddi krizler-
le ön plana çıkan Grand Medical 
Manisaspor’da  geçtiğimiz günler-

de yaşanan maddi kriz nedeniyle Daniel 
Dimov alacaklarını tahsil edemediği ge-
rekçesiyle sözleşmesini tek taraflı olarak 
feshetmiş ve Siyah Beyazlı ekiple yolla-
rını ayırmıştı. Daniel Dimov’un takımdan 
ayrılmasının ardından Cuma akşamı da 
Atiemwen  kafasının rahat olmadığını ve 
kendini takıma veremediğini söyleyerek 
kampı terk etmişti. Bu süreçte de verdiği 

ödeme sözünü yerine getiremeyen Ma-
nisaspor yönetiminin, tüm futbolculara 
ödeme için 28 Aralık Perşembe gününe 
söz verdiği öğrenildi. Manisaspor’da ya-
bancı futbolcuların yanı sıra Metin Yük-
sel, Zahit Fındık, Alper Önal, Emrullah 
Şalk ve Akın Açık alacaklarının tahsili i-
çin kulübe ihtarname çekmişti. 

MANİSASPOR KAMPA GİTMEYECEK Mİ? 
Bu arada TFF 1. Lig’de Balıkesirspor 

Baltok galibiyetiyle devreyi 11 puanda bi-

tirip, ikinci yarı öncesi umutlanan Grand-
medical Manisaspor, ikinci yarı hazırlık-
larına 29 Aralık’ta başlayacak. Balıke-
sir Baltok ile oynanan karşılaşmanın ar-
dından izne çıkan  Manisaspor, 2017-2018 
sezonu ikinci yarı hazırlıklarına 29 Ara-
lık Cuma günü saat 16:00’da Tarık Almış 
Spor Tesisleri’nde gerçekleştirilecek ant-
renman ile başlayacak. Takımın devre a-
rası kampının, maddi imkansızlıklar ne-
deniyle Tarık Almış’ta yapılmasına karar 
verdiği belirtildi. –Şenol ÖZEKER- 

Manisaspor’da başkan Abdullah Mergen’in futbolculara gerekli ödemeler 
için 28 Aralık Perşembe gününe söz verdiği öğrenildi. Yönetim bu ödemeleri 
yapmazsa siyah beyazlı ekipte ayrılıklar ardı ardına yaşanmaya başlayacak. 



Grand Medical Manisaspor’un  
eski futbolcuları Bülent Hasgö-
nüllü ve Turgay Gümüşdere'nin 
Manisaspor Başkanı Abdullah 
Mergen ve yönetimi hakkındaki 
suç duyurusu, savcılık tarafından 
kabul edilmişti. Bilirkişi ve savcı-
lık raporları doğrultusunda Mer-
gen ve beraberindeki 13 yöneti-
ci hakkında ‘Görevi kötüye kul-
lanma', ‘Kulübü zarar uğratma', 
‘Muhasebe kayıt hilesi yapma', 
‘Devleti zarara uğratma ve ‘Ma-
nisaspor tüzüğüne aykırı hare-
ket etme' suçlamalarından da-
va açılmıştı. Merakla beklenen o 

davanın 5’inci duruşması, bugün 
Manisa 3. Asliye Ceza Mahkeme-
si'nde saat 10.30'da görülecek.

26 ARALIK’A ERTELENMİŞTİ
Manisa 3'üncü Asliye Ceza 

Mahkemesi'ndeki davanın ilk du-
ruşması 24 Mart'ta, ikinci duruşma 
26 Mayıs'ta, üçüncü duruşma 15 
Eylül, dördüncü duruşma ise 3 Ka-
sım’a gerçekleşmiş, sanıklar suç-
lamaları ve bilirkişi raporunu ka-
bul etmemişti. Bugüne ertelenen 
beşinci duruşmada ise müşteki a-
vukatları Ahmet Gonca ve Mende-
res Şener, bilirkişi raporları doğ-

rultusunda işlendiği iddia edilen 
suçlarla ilgili olarak Başkan Ab-
dullah Mergen ve Manisaspor 
yönetimi ile ilgili yeni gelen bilir-
kişi raporları incelenecek.

YENİ BİLİRKİŞİ RAPORU
İSTENMİŞTİ

3’üncü Asliye Ceza Mahke-
mesi Hakimi Ramazan Uçak, ye-
ni bilirkişi raporunun istenmesi, 
TFF ve Spor Toto Teşkilatından 
Manisaspor ‘un gelirleri hakkın-
da bilgi edinilmesi sebebiyle da-
vayı bugün saat 10.30'a ertele-
mişti.-Şenol ÖZEKER- 

Grand Medical Manisaspor  Kulübü Başkanı Abdullah Mergen ve yönetim 
kurulu üyeleri, bugün beşinci kez hakim karşısına çıkıyor. Manisaspor ’un 
geleceği için büyük önem arz eden duruşma da bugün önemli karaların 
çıkabileceği hatta siyah-beyazlı kulübe kayyum atanabileceği öğrenildi.

Grand Medical Manisaspor’da futbolcular ligin 
ilk yarısında üzerlerine düşen görevi fazlasıy-
la yerine  getirdiler. TFF 1. Lig de ilk yarıyı 9 pu-
an silme cezası nedeniyle 11 puanla 17. sırada ta-
mamlayan Siyah Beyazlılar  normal şartlarda li-
gin ilk yarısını 20 puanla 12. sırada bitirecekler-
di. Ancak bu sezon 9 puanı silinen Siyah Beyaz-
lılar yaşadıkları tüm olumsuzluklara ve  üst üs-
te gelen krizlere rağmen  en kritik dönemlerde 
rakiplerinden puan ya da puanlar almayı başar-
dı. Şu anda play-off hesapları yapması gereken 
Grand Medical Manisaspor silinen 9 puan nede-
niyle ligde kalma hesapları yapan bir takım oldu. 

ŞU ANDA 11 PUANLA 17. SIRADA 
İlk yarının son haftasında Manisa 19 Mayıs 

Stadı’nda konuk ettiği Balıkesirspor BALTOK’u 
3-1 mağlup etmeyi başaran Grand Medical Mani-
saspor 11 puanla ligin ilk yarısını 17. sırada ta-
mamladı. Manisaspor bu sezon ligde oynadığı 
maçlarda Gaziantepspor, Boluspor, Akın Çorap 
Giresunspor, Elazığspor, Adana Demirspor ve 
Balıkesirspor BALTOK’u mağlup etmeyi başardı. 
Bu maçlarda aldığı galibiyetlerin yanı sıra diğer 
iki maçta da  Denizlispor ve Büyükşehir Beledi-
yesi Erzurumspor ile 1-1 berabere kalan Siyah 
Beyazlılar toplamda hanesine 20 puan yazdır-
mayı başardı. –Şenol ÖZEKER- 

Sezon başından bu yana büyük bir maddi kriz ile boğuşan ve bir türlü kendilerine verilen sözler tutulmayan Siyah Beyazlı futbolcular bu se-
zon 20 puan toplamayı başardılar. Manisaspor bu sezon 9 puan silme cezası yemeseydi ligin ilk yarısını 20 puanla 12.. sırada tamamlayacaktı. 
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Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen ve yönetim kurulu

üyeleri, bugün beşinci kez hakim karşısına çıkıyor.

GRAND MEDİCAL MANİSASPOR’UN BU SEZON İLK YARIDA ALDIĞI GALİBİYETLER Gaziantepspor: 1 Manisaspor: 4 Manisaspor: 2 Boluspor: 1 Akın Çorap Giresunspor: 0  Manisaspor: 1 Manisaspor: 2 Elazığspor: 1 Manisaspor: 2 Adana Demirspor: 1 Manisaspor:3 Balıkesirspor BALTOK: 1 GRAND MEDİCAL MANİSASPOR’UN BU SEZON ALDIĞI BERABERLİKLER Manisaspor:1 Denizlispor: 1 Büyükşehir Belediye Erzurumspor:1 Manisaspor: 1 


